
(PJ/(¡

%%4772

Universidad de Concepción

RESOLUCION u. DEC. Nº 2012 133— Z

VISTO:

Los antecedentes entregados en esta Secretaría General, por la alumna titulada

de la Carrera de Educación Parvularia Mención Desarrollo Comunitario del Campus
Los Angeles de esta Casa de Estudios Superiores, Sra. MARCELA ALEJANDRA

KOSTER GIADROSIC, Cédula de Identidad Nº 10.665.946-K, en el sentido de

cambiar el apellido paterno con el que aparece registrada en esta Universidad; esto

es, MACHUCA por KOSTER, todo ello fundado en los documentos que se

acompañan; lo establecido en el Decreto U.de C. Nº 2010/0138 de 14 de mayo de

2010 y lo dispuesto en los Estatutos de la Corporación,

RESUELVO:

Rectifiquese en los registros y antecedentes internos de la Universidad de

Concepción, en que aparezca el nombre MARCELA ALEJANDRA MACHUCA

GIADROSIC, cédula nacional de identidad Nº10.665.946-K, por el de MARCELA

ALEJANDRA KÓSTER GIADROSIC, con igual número de cédula de identidad.

Transcribase a la interesada, al Sr. Vicerrector, al Sr. Director General del Campus Los Angeles.
;al Jefe de U.D.A.R.A.E. al Administrador de Fondo de Crédito Universitario, a la Contraloria interna, a la

Directora de Bibliotecas, a la Abogada Jefe de Asesoria Jurídica y a la Oficina de Títulos y Grados. Regístrese
y archivese en Secretaria General.

Concepción, agosto 30 de 2012.

RECTOR

Resuelto por don Sergio Lavanchy Merino, Rector de la Universid de Concepción.

ROBO O TER DIAZSECRETR GENERAL
CRP/mcmt

—7—EWL emvxea

)( UM*/ Q

/¿o/L»fa,



Swv C(eu.£Í-;:

Caº ;. … 30/98/'L Universidad de Concepción

&
___—_—

0
o , )
f)9RESOLUCION U. DE C. Nº
_ '/0"! _ 0

“(%<? /VISTO.

.C;, ¡_¿5;_ /'e 3.1'<'5¡¿ ¿º
_

“ %(""
d'r;í—Ó!

_

¡
'“”

p,r¡ WÁUA,M79HM v

Los antecedentes entregados en esta/Secretaría General, por la alumna titulada
de la Carrera de Educación Parvularia del Campus Los Angeles de esta Casa de
Estudios Superiores, Sra. MARCELA ALEJANDRA KÓSTER GIADROSIC, Cédula
de Identidad Nº 10.665.946-K, en el sentido de cambiar el apellido paterno con el
que aparece registrada en esta Universidad; esto es, MACHUCA por KÓSTER,
todo ello fundado en los documentos que se acompañan; lo establecido en el
Decreto U.de C. Nº 2010/0558 de 14 de mayo de 2010 y lo dispuesto en los
Estatutos de la Corporación,

RESUELVO:

Rectifíquese en los registros y antecedentes internos de Ia Universidad de
Concepción, en que aparezca el nombre MARCELA ALEJANDRA MACHUCA
GIADROSIC, cédula nacional de identidad Nº10.665.946—K, por el de MARCELA
ALEJANDRA KÓSTER GIADROSIC, con igual número de cédula de identidad.

Transcribase a la interesada, al Sr Vicerrector. al Sr Director General del Campus Los Angeles,
;al Jefe de U.D.A.R.A.E. aI Administrador de Fondo de Crédito Universitario, a la Contraloria Interna. a la
Directora de Bibliotecas. a la Abogada Jefe de Asesoria Jurídica y a la Oficina de Títulos y Grados. Regístrese
y archívese en Secretaria General.

Concepción, agosto 30 de 2012.

SERGIO LAVANCHY MERINO
RECTOR

Resuelto por don Sergio Lavanchy Merino, Rector de la Universidad de Concepción.

RODOLFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL
CRP/mcmt



Secretaria General

Señor Rodolfo Walter Díaz

Me dirijo a usted, para solicitar actualización de mis datos

personales, en mi condición de ex—alumna, ya que desde el año

pasado, a través de sentencia judicial, cambió mi apellido

paterno.

Actualmente es: Marcela Aleja 1dra Kóster Giadrosic

Anteriormente: Marcela Alejandra Machuca Giadrosic

Soy egresada dela carrera de Educación Parvularia Mención en

Desarrollo Comunitario, sede Los Ángeles (09 de enero del 1998)

Actualmente estoy en trámites de traslado a Santiago de toda mi

familia, por lo que necesito documentos de título, para posible

trabajo.

Sin otro particular, se despide atentamente...

10.6<55.946—k
Correo: marcekosterggmail.com
Celular: 94455225

Domicilo: colon 375 Chiguayante


